Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                          J Ö П

         18 сентября 2023 года                     с.Чоя                                 № 634

О внесении изменений в состав

комиссии по проведению испытаний

муниципальной системы оповещения

населения Чойского района,

построенной на базе аппаратуры

оповещения П-166, П-166М

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Исключить из состава комиссии по проведению  испытаний

муниципальной системы оповещения населения Чойского района, построенной

на базе аппаратуры оповещения П-166, П-166М, утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 08 августа 2023 года № 519, Ионина Юрия Ивановича - начальника

единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования

«Чойский район».

2. Ввести в состав комиссии по проведению  испытаний муниципальной

системы оповещения населения Чойского района, построенной на базе

аппаратуры оповещения П-166, П-166М, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования «Чойский район» от 08 августа

2023 года № 519, Ионину Оксану Юрьевну – исполняющую обязанности

директора муниципального казенного учреждения «Управление по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального

образования «Чойский район» Республики Алтай.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских